

№6 «Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы

«Бекітемін»

№6 «Қарлығаш» бөбекжай-бақшасының меңгерушісі

Дабысова А.Б.



**Жазғы сауықтыру жоспары.**  
**“Балдырған” ортаңғы тобы**

Тәрбиеші: Ракишева А.С.  
Жармуханова А.Б.

2022-2023 оқу жылы

	дәстүрден тыс сурет салуды (құмда саусақпен немесе таяқшамен, алақандарымен, асфальтта түрлі-түсті борлармен) салуды.
<b>Мүсіндеу</b>	үсіндеудің түрлі әдістерін қолданып, 1-3 бөліктерден тұратын түрлі заттарды мүсіндеу (аққала, поезд, шарбак, моншақ, сырға
<b>Жапсыру</b>	қағаздың мүмкіндіктері туралы түсініктерді жетілдіру: жыртылады, мыжылады, оңай мыжылады.
<b>Музыка</b>	музыкалық және шулы ойыншықтардың, балаларға арналған аспаптардың дыбысталуын ажырату қабілеттерін шыңдау

## *Жазғы мезгіл күн тәртібі*

р/ с	Балабақшада жүгізілетін жұмыстар	2-3 жас (Кіші топ)
1	Балаларды таза ауада қабылдау, қарау, тексеру, таңертеңгілік жаттығу.	08.00-09.00
2	Таңертеңгілік асқа дайындық, таңғы ас ішу.	09.00-09.30
3	Ойнайық та, ойлайық! Ойын түрінде ұйымдастырылған іс-әрекеттер.	09.30-09.45.
4	Серуенге дайындық, серуен, серуеннен оралу.	09.50.-11.-30
5	Гигиеналық шаралар, түскі ас.	11.30-12.20
6	Түскі ұйқыға дайындық, түскі ұйқы.	12.20-15.50
7	Тұру, ауа, су процедурасы.	15.20-15.50
8	Бесін ас.	15.50-16.00
9	Ойынға дайындық. Ойындар, ермек іс-әрекеттері.	16.00-16.30
10	Серуенге дайындық, серуендеу.	16.30-18.00
11	Үйге оралу.	18.00

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Тамыз	Денешынықтыру	лақтыру, тастау, қағып алу. Бір-бірінен 1,5–2 метр арақашықтықта отырып, аяқты алшақ ұстаған қалпында допты домалату, қақпадан асыра лақтыру, допты екі қолымен көкірек тұсынан кері, екі қолмен жоғары, бастан асыра, жоғарыға, еденге (жерге) қарай төмен лақтыру, допты қағып алу машықтарын қалыптастыру. Көлденең нысанаға, алысқа, тура нысанға лақтыру;
	Сөйлеуді дамыту	суреттерді, заттарды қарастыруда, тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру
	Көркемәдебиет	суреттер бойынша таныс шығармаларды тануға, сұрақтарға жауап беру қабілеттерін дамыту
	Математика негіздері	Кеністікте бағдарлау. Өзінің дене бөліктерінің орналасу бағдарын білуге үйрету.
	Қоршаған ортамен таныстыру	Үй жануарлары мен олардың төлдері туралы білімдерін бекіту. Қазақстанды мекендейтін жабайы жануарлар жайлы түсініктерін қалыптастыру; табиғат бұрышын мекендеушілерді бақылау дағдыларын қалыптастыру.
	Құрастыру	қағазды бүктеу, жырту, шиыршықтау тәсілдерін пайдаланып, қағаз беттерін көлемді пішіндерге түрлендіру
	Сурет салу	Сюжеттік сурет салу, ойлауы бойынша сурет салу
	Мүсіндеу	Әшекей заттарды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. Өз ойынан мүсін құрау. Ересектің көмегімен шығармашылық ойлауды дамыту.
	Жапсыру	жаймадағы дайын пішіндерге жағу желім қалдықтарын жою үшін майлықты пайдалану дағдыларын қалыптастыру
Музыка	бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын, музыканың би сипатын игеру; әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындау дағдыларын қалыптастыру	



Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Шілде	Денешынықтыру	жүгіру. Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: сапта бір-бірлеп, бірінің артынан бірі, аяқтың ұшымен, қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіру, аралықты сақтай отырып, бағытты өзгертіп, шеңбер бойлап, тоқтай қалып, "жыланша", заттарды айналып өтіп, алаңның бір жағынан екінші жағына және т.с.с. жүгіру;
	Сөйлеуді дамыту	жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыра алу дағдыларын дамыту (ойыншықтар, киімдер, аяқкиімдер, ыдыстар, жиһаздар).
	Көркемәдебиет	кейіпкерге, оқиғаларға өзінің көзқарасын білдіруге баулу
	Математика негіздері	Геометриялық пішіндер. Балаларды геометриялық пішіндерді тануға және атауға үйрету: шеңбер, шаршы, үшбұрыш, түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттеуге үйрету
	Қоршаған ортамен таныстыру	Көлік, байланыс құралдары. Көлік құралдарының түрлерімен таныстыру. Ересектердің еңбегі. Балабақша, балабақша қызметкерлері туралы ұғымдарын кеңейту. Қазақстан - менің Отаным. Балалар тұратын қала мен ауыл, Қазақстан Республикасының астанасы, мемлекеттік рәміздері туралы білімдерін қалыптастыру.
	Құрастыру	көп түсті құрылым құрастыру
	Сурет салу	Элементтердің пішінін, реттілігін, олардың арасындағы қашықтықты ескере отырып, ою-өрнектерді жазықтыққа орналастыру дағдыларын қалыптастыру. түстерді тану мен ажырату: қызыл, сары, жасыл, көк, қара, ақ;
	Мүсіндеу	табиғи материалдан мүсіндеу дағдыларын бекіту
	Жапсыру	ересектер даярлаған ірі және барынша ұсақ элементтерді орналастыру мен желімдей білуге үйрету
	Музыка	ересектердің орындауындағы және аудио-бейне үн таспадан музыка тыңдау қабілетін жетілдіру

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары  
және Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде  
2022\_-2023\_ жылға арналған  
Жазғы сауықтыру кезеңінің перспективалық жоспары**

**Білім беру ұйымы: : №6 «Қарлығаш» бөбекжай бақшасы  
«Балдырған» ортаңғы тобы  
Тәрбиеші: Ракишева А.С  
Жармұханова А.Б  
Балалардың жасы 3-4жас**

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Маусым	Денешынықтыру	Қимылдарды орындауда балалардың дербестігін, белсенділігі мен шығармашылығын дамыту. Арбалар, автомобильдер, велосипедтер, доптар, шарлармен өз бетінше ойнауға ынталандыру. Өрмелеу, еңбектеу дағдыларын, ептілікті, жылдамдықты дамыту, қимылдарды мәнерлі орындауға баулу.
	Сөйлеуді дамыту	сөз және сөз ұйқастарына құрылған ойындарға қызығушылыққа, назар аударуға тәрбиелеу
	Көркемәдебиет	Сурет бойынша әңгімелей алу дағдысын қалыптастыру
	Математика негіздері	Уақытты бағдарлау. тәулік бөліктерін тану және атау - таңертен, күндіз, кеш, түн
	Қоршаған ортамен таныстыру	Табиғаттағы маусымдық өзгерістер: жыл мезгілдеріндегі ауа райының жағдайларын бақылау және анықтай білуді жетілдіру;
	Құрастыру	қағаздан құрастыру. Қағаз беттерін көлемді пішіндерге өзгертуге үйрету.
	Сурет салу	салынған пішіндерін бояуды (штрихтау, мақталы таяқшаларымен бояу);